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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

Titolo I  - SPESE CORRENTI RS
CP
T

       774.520,36
     2.108.280,00
     2.882.800,36

       431.287,22
     1.631.267,31
     2.062.554,53

       339.323,02
       408.609,88
       747.932,90

       770.610,24
     2.039.877,19
     2.810.487,43

        -3.910,12
       -68.402,81

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE RS
CP
T

     1.185.013,65
       227.592,34
     1.412.605,99

       727.060,57
        78.358,34
       805.418,91

       441.455,84
        35.744,83
       477.200,67

     1.168.516,41
       114.103,17
     1.282.619,58

       -16.497,24
      -113.489,17

Titolo III  - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI RS
CP
T

       736.000,00
       736.000,00

       195.839,34
       195.839,34

       195.839,34
       195.839,34

      -540.160,66

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

       123.827,94
       595.200,00
       719.027,94

        28.155,49
       264.153,52
       292.309,01

        94.407,47
        75.128,51
       169.535,98

       122.562,96
       339.282,03
       461.844,99

        -1.264,98
      -255.917,97

TOTALE GENERALE RS
CP
T

     2.083.361,95
     3.667.072,34
     5.750.434,29

     1.186.503,28
     2.169.618,51
     3.356.121,79

       875.186,33
       519.483,22
     1.394.669,55

     2.061.689,61
     2.689.101,73
     4.750.791,34

       -21.672,34
      -977.970,61

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA RS
CP
T

     2.083.361,95
     3.667.072,34
     5.750.434,29

     1.186.503,28
     2.169.618,51
     3.356.121,79

       875.186,33
       519.483,22
     1.394.669,55

     2.061.689,61
     2.689.101,73
     4.750.791,34

       -21.672,34
      -977.970,61

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

ZAMPAGLIONE DOTT. SANDRO

_____________________________________________

RICCARDO DOTT. LOTTO

_____________________________________________

REMIGIO ALESSI

_____________________________________________


